
Materiál č. 5) 
Statutární město Ostrava
Městský obvod Hrabová
------------------------------

Pro 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 16.9.2019

Výkup pozemků parc.č. 902/9 a 2550/4

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

rozhodlo

na straně kupujícího o uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Hrabová a a panem XXX, panem XXX. a paní XXX, na koupi pozemků parc.č.
902/9 – ostatní plocha o výměře 34 m2 a parc.č. 2550/4 – ostatní plocha o výměře 326 m2, vše
v k.ú. Hrabová, za kupní cenu 288.000,- Kč.

Důvodová zpráva:
Jedná se o pozemky, které sousedí s plochou, na které je plánována výstavby mateřské školy.
Na pozemcích rostou stromy a keře. Pozemky východně a severně od předmětných pozemků
jsou ve vlastnictví SMO se svěřením do správy MOb Hrabová.
Dle  názoru  radních  v minulém  volebním  období  by  bylo  vhodné  předmětné  pozemky
vykoupit.
Vlastníci pozemků (XXX, XXX a XXX) byli osloveni, zda by pozemky prodali a za jakou
cenu. Všichni tři se shodli na kupní ceně 800,- Kč/m2.
Zastupitelstvo MOb Hrabová dne 25.2.2019 usnesením č. 3/41 souhlasilo se záměrem výkupu
předmětných pozemků.
Rada města Ostravy vydala předchozí souhlas k úplatnému nabytí dne 18.6.2019 usnesením č.
01704/RM1822/26.
Kupní cena je již uvedena v rozpočtu r. 2019.

Zpracoval: - Ing. Jana Faicová, ved. odboru stavebně správního
Předkládá: - Igor Trávníček – starosta MOb Hrabová
Projednáno: - v Radě městského obvodu Hrabová na jednání dne 17.7.2019 se souhlasným 

  stanoviskem
Příloha: - letecký snímek

  


	Materiál č. 5)

